

TRYGGHETSPARTIET-MALMÖ

Seniorerna

Verksamhetsberättelse år 2020 för Malmöavdelning (organisationsnummer 846501-7724)

Under året har vi skrivit sparsamt på Facebook. Innan Pandemin slog till, hann vi med ett föreläsningssmöte på Bellevue Park. Medlemsantalet har stadigt sjunkit och är i början av 2019 cirka 80 inklusive ständiga medlemmar.

Styrelsen

På årsmötet 2019 valdes följande styrelse, ordförande Jan O Pålsson, ledamöter Sigbritt Sjöstrand, Bertil Andersson, Lennart Nilsson Svedala, Siv Wiktorsson, Else Angeldorff och Bertil Gyllencreutz. Till ersättare valdes, Jurgen Baltzer och Annika Lundstedt.

Eftersom Pandemin hindrat årsmöte 2020 kommer vi att låta ordförande och styrelsemedlemmar sitta kvar fram till årsmötet kan genomföras. Dock är inte Jurgen Baltzer med oss längre (dog 2020), Bertil Andersson och Lennart Nilsson har avgått.

Revisorer

På årsmötet 2019 valdes som revisorer Lennart Nilsson, och Sven Pettersson dessa sitter också kvar till kommande årsmöte.

Valberedning

På årsmötet 2019 valdes också som valberedning Karl-Erik Jarlerup. Här beslutar styrelsen att valberedningen utgörs tills vidare av styrelsens medlemmar.

Möten

Styrelsen har under 2020 haft 2 styrelsemöten. Inga medlems, allmänna möten eller öppet hus möten har arrangerats

Ekonomi

Medlemsavgiften har av årsmötet fastställts till 100 kr. Under 2021 kommer medlemsavgiften att föreslås vara 0 kronor beroende på det låga utbytet av aktiviteter. Avdelningens ekonomi består av sparade medel sen vi hade mandat i kommunen eftersom partistödet inte längre utgår efter 2015. Målsättningen är att återkomma i kommunfullmäktige efter valet 2022. Genom att vara sparsamma med bankmedlen, planeras partiarbetet kunna upprätthållas och valrörelsen 2022 att kunna genomföras på ett bra sätt. Avdelningens resultat för året och ekonomiska ställning vid årets slut framgår i resultat- och balansräkningen.

Kansliet

Våra styrelsemöten hålls idag på Tuppen. Kyrkofullmäktige och Församlingsråden i Malmö samt Stiftsfullmäktige i Lunds stift. Är vilande p.g.a. inget deltagande från Trygghetspartiet.

Rikspartiet

Partiledare i Trygghetspartiet är Erling Hansen Riksstämman kommer senare under året.

Malmö 2021-04-25
Styrelsen